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Opis oferty
PołożenieDom Wczasowy Bernadeta położony jest w Białym Dunajcu blisko
Zakopanego. Bliskość gór sprawia, że ,można tutaj wypocząć bez zmartwień, tłoku i
zgiełku miasta. Dogodne położenie sprawia także, że okoliczne atrakcje są na
wyciągnięcie ręki.Zakwaterowanie"Bernadeta" to komfortowo wyposażony Ośrodek
Wypoczynkowy dysponujący  miejscami noclegowymi, przygotowany do przyjęcia
gości indywidualnych i grup zorganizowanych. Proponujemy wczasy rodzinne,
przyjmujemy wycieczki szkolne, kolonie i obozy sportowe. Aby miło spędzić czas w
naszym Ośrodku  oferujemy noclegi w pokojach 2,3,4 osobowych, komfortowo
wyposażonych, z łazienkami i  bezprzewodowym internetem.WyposażenieOśrodek
"Bernadeta" w Białym Dunajcu posiada własny duży ogród z placem zabaw dla dzieci,
gdzie znajdują się huśtawki, zjeżdżalnie i trampolina oraz basen  letni . W ogrodzie
znajduje się również  szałas z grillem i miejscem na ognisko oraz boisko do gry w piłkę
nożną, koszykówkę i siatkówkę. Na terenie Ośrodka Wczasowego jest bilard, stół do
tenisa i piłkarzyki. W całym Pensjonacie jest bezprzewodowy internet oraz komputer
dostępny dla wszystkich gości. Decydując się na noclegi w Białym Dunajcu w naszym
domu  otrzymają Państwo Kartę Tatrzańską dzięki, której nasi goście mogą korzystać
ze zniżek w następujących miejscach: Basen Termalny w Szaflarach, Basen Termalny
w Białce Tatrzańskiej,  Aqua Park w Zakopanem, karczmy i restauracje w Zakopanem i
Białym Dunajcu, wyciągi narciarskie i niektóre sklepy. Posiadamy także bezpieczny
parking dla autokarów i samochodów osobowych.WyżywienieDomowa i smaczna
kuchnia regionalna to atut naszego Pensjonatu.  Zapraszamy na śniadania w formie
szwedzkiego stołu, gdzie każdy znajdzie dla siebie coś dobrego. Po południu
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zapraszamy na obiadokolację ze słodkim deserem.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

80Liczba miejsc:

od 35 zł do 50 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
basen, bilard, boisko, dyskoteka, grill, ognisko, parking, wyżywienie, prysznic,
internet, sauna, łazienka, telewizor
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